
Veleučilište u Virovitici

Zimski semestar, ak. godina 2025./2026.

RASPORED NASTAVE - ELEKTROTEHNIKA,  TELEKOMUNIKACIJE I INFORMATIKA 2. GODINA

Raspored vrijedi od 06. listopada 2025.

PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK

ET 2 ET 2 ET 2 ET 2 ET 2

SAT

OP V

OP P DEL V Zrnić 

Hajba S. Kovačević

2-21 Zrnić 

1-18 2-22

BP P DEL P

Vuk Heđi

RM P 1-18

Heđi, Koprivanac 2-18 2-21

Ciriković BP LV

RM V Zrnić 2-18 MS P+V

S. Kovačević Ciriković

2-22 2-22 S. Kovačević

2-22

Legenda:

RM Računalne mreže

DEL Digitalna elektronika

MS Multimedijski sustavi

BP Baze podataka

OP Osnove programiranja

08:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

20:00-21:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00


